[image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\577.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА
от 15.06.2015 № 1398 п

О внесение изменения
в постановление  администрации городского округа Кинешма от 23.04.2014  № 923п  «Об утверждении положения и состава Комиссии по городской топонимике муниципального образования «Городской округ Кинешма»        (в действующей редакции)

На основании ст.ст.46,56 Устава муниципального образования «Городской округ Кинешма», в связи с кадровыми изменениями, администрация городского округа Кинешма

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в приложение № 2 к постановлению администрации городского округа Кинешма от 23.04.2014  № 923п  «Об утверждении положения и состава Комиссии по городской топонимике муниципального образования «Городской округ Кинешма» (в действующей редакции): слова «Логинова В.П. - главный специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации городского округа Кинешма» заменить словами «Касатова Д.В. - ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации городского округа Кинешма».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов городского округа Кинешма «Вестник органов местного самоуправления».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Кинешма Шуршина А.В.

Исполняющий обязанности
главы администрации
городского округа Кинешма
А.И. Крупин

Извещение
о предварительном согласовании предоставления земельного участка

 	Администрация городского округа Кинешма в соответствии со ст.39.14 Земельного кодекса Российской федерации информирует о намерении предоставления в собственность земельного участка ориентировочной площадью 530 кв. м. для целей индивидуального жилищного строительства из земель населенных пунктов в кадастровом квартале 37:25:040605 расположенного по адресу: Ивановская область, г. Кинешма, ул. Рыжова.
 	Заявления от граждан, заинтересованных в предоставлении указанного земельного участка, желающих участвовать в аукционе по продаже данного земельного участка принимаются администрацией городского округа Кинешма в 30-дневный срок со дня данной публикации.
Заявления принимаются в часы приема в письменной форме по адресу: ул. им. Фрунзе, д. 4, каб. 12, телефон для справок 5-71-95.
Часы приема: 	понедельник, четверг с 9-00 до 12-00
вторник с 13-00 до 16-00.
Дата начала приема заявлений – 15.06.2015
Дата окончания приема заявлений – 14.07.2015
Ознакомиться со схемой расположения земельного участка можно по адресу: ул. им. Фрунзе, д. 4, каб. 12, телефон для справок 5-71-95.
Часы приема: 	понедельник, четверг с 9-00 до 12-00
вторник с 13-00 до 16-00.

В соответствии с Решением Кинешемской городской Думы Ивановской области от 30.01.2008г. № 42/387 «О порядке освобождения земельных участков на территории городского округа Кинешма» Администрация городского округа Кинешма уведомляет владельца металлического киоска, установленного по ул. Красноветкинская в г. Кинешма Ивановской области (напротив дома № 17), о необходимости убрать указанный выше металлический киоск в срок до 22.06.2015.
В противном случае администрацией городского округа Кинешма будут приняты меры по принудительному освобождению занятого земельного участка.

ВЫКОПИРОВКА с плана города
   земельного участка, расположенного по адресу: Ивановская область, город Кинешма, ул. Красноветкинская (напротив дома № 17)

[image: ]

[image: Z:\Информационно-аналитический сектор\Вестник\Информация по ул. Красноветкинская\DSCN5306.jpg]

[image: Z:\Информационно-аналитический сектор\Вестник\Информация по ул. Красноветкинская\DSCN5307.jpg]

Информация о результатах аукциона

1. Аукцион по продаже земельного участка площадью 900±11 м2 для строительства индивидуального жилого дома, расположенного на землях населенных пунктов по адресу: Ивановская область, город Кинешма, улица Куйбышева, участок № 1, кадастровый номер 37:25:010408:54, признан не состоявшимся в соответствии с пунктом 14 статьи 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации в связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе не подано ни одной заявки.
2. Аукцион по продаже земельного участка площадью 900±11 м2 для строительства индивидуального жилого дома, расположенного на землях населенных пунктов по адресу: Ивановская область, город Кинешма, улица Куйбышева, участок № 2, кадастровый номер 37:25:010408:56, признан не состоявшимся в соответствии с пунктом 14 статьи 39.12 Земельного кодекса  Российской Федерации в связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе не подано ни одной заявки.
3. Аукцион по продаже земельного участка площадью 900±11 м2 для строительства индивидуального жилого дома, расположенного на землях населенных пунктов по адресу: Ивановская область, город Кинешма, улица Куйбышева, участок № 3, кадастровый номер 37:25:010408:58, признан не состоявшимся в соответствии с пунктом 14 статьи 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации в связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе не подано ни одной заявки.
4. Аукцион по продаже земельного участка площадью 900±11 м2 для строительства индивидуального жилого дома, расположенного на землях населенных пунктов по адресу: Ивановская область, город Кинешма, улица Куйбышева, участок № 4, кадастровый номер 37:25:010408:62, признан не состоявшимся в соответствии с пунктом 14 статьи 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации в связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе не подано ни одной заявки.
5. Аукцион по продаже земельного участка площадью 900±11 м2 для строительства индивидуального жилого дома, расположенного на землях населенных пунктов по адресу: Ивановская область, город Кинешма, улица Куйбышева, участок № 5, кадастровый номер 37:25:010408:46, признан не состоявшимся в соответствии с пунктом 14 статьи 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации в связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе не подано ни одной заявки.
6. Аукцион по продаже земельного участка площадью 900±11 м2 для строительства индивидуального жилого дома, расположенного на землях населенных пунктов по адресу: Ивановская область, город Кинешма, улица Куйбышева, участок № 6, кадастровый номер 37:25:010408:48, признан не состоявшимся в соответствии с пунктом 14 статьи 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации в связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе не подано ни одной заявки.
7. Аукцион по продаже земельного участка площадью 900±11 м2 для строительства индивидуального жилого дома, расположенного на землях населенных пунктов по адресу: Ивановская область, город Кинешма, улица Российская, участок № 1, кадастровый номер 37:25:010408:45, признан не состоявшимся в соответствии с пунктом 14 статьи 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации в связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе не подано ни одной заявки.
8. Аукцион по продаже земельного участка площадью 900±11 м2 для строительства индивидуального жилого дома, расположенного на землях населенных пунктов по адресу: Ивановская область, город Кинешма, улица Российская, участок № 2, кадастровый номер 37:25:010408:65, признан не состоявшимся в соответствии с пунктом 14 статьи 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации в связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе не подано ни одной заявки.
9. Аукцион по продаже земельного участка площадью 900±11 м2 для строительства индивидуального жилого дома, расположенного на землях населенных пунктов по адресу: Ивановская область, город Кинешма, улица Российская, участок № 3, кадастровый номер 37:25:010408:51, признан не состоявшимся в соответствии с пунктом 14 статьи 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации в связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе не подано ни одной заявки.
10. Аукцион по продаже земельного участка площадью 900±11 м2 для строительства индивидуального жилого дома, расположенного на землях населенных пунктов по адресу: Ивановская область, город Кинешма, улица Российская, участок № 4, кадастровый номер 37:25:010408:47, признан не состоявшимся в соответствии с пунктом 14 статьи 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации в связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе не подано ни одной заявки.
11. Аукцион по продаже земельного участка площадью 900±11 м2 для строительства индивидуального жилого дома, расположенного на землях населенных пунктов по адресу: Ивановская область, город Кинешма, улица Российская, участок № 5, кадастровый номер 37:25:010408:50, признан не состоявшимся в соответствии с пунктом 14 статьи 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации в связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе не подано ни одной заявки.
12. Аукцион по продаже земельного участка площадью 900±11 м2 для строительства индивидуального жилого дома, расположенного на землях населенных пунктов по адресу: Ивановская область, город Кинешма, улица Российская, участок № 6, кадастровый номер 37:25:010408:57, признан не состоявшимся в соответствии с пунктом 14 статьи 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации в связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе не подано ни одной заявки.
13. Аукцион по продаже земельного участка площадью 758±10 м2 для строительства индивидуального жилого дома, расположенного на землях населенных пунктов по адресу: Ивановская область, город Кинешма, улица П. Осипенко, участок № 41, кадастровый номер 37:25:030318:1, признан не состоявшимся в соответствии с пунктом 14 статьи 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации в связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе подана одна заявка.
14. Аукцион по продаже земельного участка площадью 1114±12  м2 для строительства жилого дома, расположенного на землях населенных пунктов по адресу: Ивановская область, город Кинешма, улица Карла Маркса, кадастровый номер 37:25:020319:103, признан не состоявшимся в соответствии с пунктом 14 статьи 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации в связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе не подано ни одной заявки.
Информация о проведении аукциона была опубликована в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов городского округа Кинешма "Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма" от 12.05.2015 № 566 и размещена на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Кинешма» в сети «Интернет» www.admkineshma.ru.
Организатор аукциона: Комитет имущественных и земельных отношений администрации городского округа Кинешма. Решение о проведении аукциона принято администрацией городского округа Кинешма постановлениями от 08.05.2015 №№ 1124п, 1125п, 1126п, 1127п, 1128п, 1129п, 1130п, 1131п, 1132п, 1133п, 1134п, 1135п, 1136п, 1137п»

Содержание
	Заголовок
	Стр.

	ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА

	 от 15.06.2015 № 1398 п
О внесение изменения в постановление  администрации городского округа Кинешма от 23.04.2014  № 923п  «Об утверждении положения и состава Комиссии по городской топонимике муниципального образования «Городской округ Кинешма» (в действующей редакции)
	1

	Объявления
	2

	Информация о результатах аукциона
	5

	Адрес редакции:
155800, Ивановская область, г. Кинешма,
ул. Фрунзе, д.4, к. №20,
Администрация городского округа Кинешма
Тел.: 5-68-40, e-mail: pressa@admkineshma.ru
	Выходит в печать на основании ст.60
Устава муниципального образования
«Городской округ Кинешма»

	[bookmark: _GoBack]Тираж 41 экз     15.06.2015 г.

image3.jpeg
3SP'ATI::
E éz os|5
& ;’)SN ]SO&lS‘

image4.jpeg

image1.jpeg
15 wumwHa 2015 ropga

BeCmHUK NS5

opz2aHO8 MeCImHO20 caMoyrnpassieHUs] Hronr 2015 rona
2opodckoz0 okpyza KuHewma

OPULUMNATIBHOE U3OAHUE

image2.emf